[image: Барсово ГП - герб 2]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАРСОВО
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 29 »  августа 2019 года                                                                                    № 269 -нпа
пгт. Барсово

	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Барсово от 30.11.2016 № 360-нпа «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, или государственная собственность на которые не разграничена, в безвозмездное пользование»

             В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» муниципальных нормативных правовых актов городского поселения Барсово:
	1. В постановление администрации городского поселения Барсово от 30.11.2016 360-нпа «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, или государственная собственность на которые не разграничена, в безвозмездное пользование» (далее по тексту Постановление) внести следующие изменения:
	1.1. Подпункт 12 пункта 2 приложения к Постановлению изложить в следующей редакции:
«12) садоводческим или огородническим некоммерческим товариществам на срок не более чем пять лет;»
          2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Барсово.
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).
  4. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по финансам и жизнеобеспечению В.С.Барабаш.

[bookmark: _GoBack]Глава городского поселения Барсово                                                   В.В. Поздняков

image1.jpeg